GRAND PRIX B U11, Hrachovo 6.5.2016
Dvojhra chlapci: (v skupinách – 2x15 bez nastavenia, tiebreak do 7)

	A skupina
	Svoreň
	Mi. Vetrák
	Kozlok
	Király
	BODY
	PORADIE

	Matej

Svoreň
	
	15/11

12/15

7/3
	15/8

15/10
	14/15

15/9

6/7


	2
	1.

	Miroslav

Vetrák
	11/15

15/12

3/7
	
	15/8

15/2
	15/0

15/9
	2
	2.

	Michal Kozlok
	8/15

10/15
	8/15

2/15
	
	15/14

8/15

7/3
	1
	3.

	Adam

Király
	15/14

9/15

7/6
	0/15

9/15
	14/15

15/8

3/7
	
	1
	4.


· o poradí rozhodovali vzájomné zápasy

	B skupina
	Ma. Vetrák
	Katreniak
	Kovács
	Bobrovský
	BODY
	PORADIE

	Matúš
Vetrák
	
	15/5
15/3
	15/14
14/15

5/7
	15/3
15/5
	2
	2.

	Igor
Katreniak
	5/15
3/15
	
	4/15
3/15
	15/14
9/15

3/7
	0
	4.

	Dávid
Kovács
	14/15
15/14

7/5
	15/4
15/3
	
	15/2
15/2
	3
	1.

	Daniel
Bobrovský
	3/15
5/15
	14/15
15/9

7/3
	2/15
2/15
	
	1
	3.


Finále:       
Kovács - Svoreň

13/15; 15/6; 7/4
Zápasy o poradie:
o 3.- 4. miesto: Ma. Vetrák - Mi. Vetrák
15/13; 15/10

o 5. -6. miesto:
Kozlok – Bobrovský       
15/13; 15/12
o 7. -8. miesto:
Király – Katreniak          
15/8; 15/8
Štvorhra chlapci: (1 set do 21)

Király / Kovács
	Ma. Vetrák / Katreniak
	Király / Kovács

	Svoreň / Bobrovský
	21/18
Mi. Vetrák / Kozlok
	Király / Kovács

	Mi. Vetrák / Kozlok
	
	21/13






     21/18
o 3. miesto:  Bobrovský / Svoreň - Ma. Vetrák / Katreniak
21/14

Dvojhra dievčatá (2x15 bez nastavenia, tiebreak do 7)

	
	
	
	

	Iveta Kozloková
	
	
	

	
	Iveta Kozloková
	
	

	Q1: Sofia Šillingová
	1; 4
	
	

	
	
	Iveta Kozloková
	

	Tereza Kederová
	
	2; 3
	

	
	Lucia Tučeková
	
	

	Lucia Tučeková
	9 ; 13
	
	

	
	
	
	Iveta Kozloková

	Natália Wereszká
	
	
	5; 8

	
	Laura Hodásová
	
	

	Laura Hodásová
	9; 5
	
	

	
	
	Simona Šusteková
	

	Q2: Petronela  Václavíková
	
	6; 6
	

	
	Simona Šusteková
	
	

	Simona Šusteková
	12; 5
	
	

	
	
	
	


Q1: Sofia Šillingová - Ema Krahulcová 
15/11; 15/9

Q2: Petronela Václavíková - Adriána Pockľanová
15/9; 14/15; 7/5

Zápasy o poradie: (1x15 bez nastavenia)

o 3. miesto: Tučeková - Hodásová
11/15
o 5. miesto:

	Šillingová
	
	

	Kederová
	Kederová
	

	Wereszká
	11
	Václavíková

	Václavíková
	Václavíková
	9

	
	8
	


o 7. miesto: Šillingová - Wereszká

15/12

o 9. miesto: Krahulcová - Pockľanová
11/15


Štvorhra dievčatá (1 set do 21 bez nastavenia)

	Kozloková/Václavíková
	
	
	

	*
	Kozloková/Václavíková
	
	

	Tučeková/Hodásová
	
	Kozloková/Václavíková
	

	*
	Tučeková/Hodásová
	21/8
	

	Krahulcová/Pockľanová
	
	
	Kozloková/Václavíková

	Wereszká/Šillingová
	Wereszká/Šillingová
	
	21/4

	*
	21/15
	Šusteková/Kederová
	

	Šusteková/Kederová
	Šusteková/Kederová
	21/13
	

	
	
	
	


o 3. miesto: Tučeková/Hodásová - Wereszká/Šillingová
14/21

V Hrachove: 6.5.2016




Mgr. Milan Keder - vrchný rozhodca
